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Rozhodnutí disciplinární komise ČSML 

 

Rozhodnutí disciplinární komise z 25.04.2023 
 
V úterý 25.04.2023 se sešla disciplinární komise ve složení  
 
Václav Frank (Předseda) 
Karel Poupě  
Adam Šerpán 
 
Aby na základě odstavce 18.3. Soutěžního a disciplinárního řádu zahájila Disciplinární jednání 
k neuskutečnění utkání č. 16 Berlin Spreewölfe vs. SK Lacrosse Jižní Město a utkání č. 17 
Berlin Spreewölfe vs. LC Pardubice. 
 
Byly zjištěny problémy s hrací plochou na stadionu Eissporthalle PO9 v Berlíně a jelikož 
pořádající LK nezajistil dle článku 9.4 Soutěžního řádu nápravu, bylo utkání č.16 předčasně 
ukončeno. Pro utkání č.17 nebylo možné očekávat zlepšení, a proto se také neuskutečnilo. 
 
Po diskusi a hlasování komise rozhodla takto: 
 
Utkání č. 16 Berlin Spreewölfe vs. SK Lacrosse Jižní Město  
Vzhledem k tomu, že oba týmy souhlasí s odehráním utkání v náhradním termínu, není 
tento zápas kontumován. Jelikož ale hráči týmu SK Lacrosse Jižní Město byli o překážkách 
pro vedení utkání informování až ve chvíli, kdy přijeli na stadion, DK nařizuje pořádajícímu 
LK kompenzaci cestovních výdajů hostujícího týmu v rozsahu dle předložených dokladů o 
platbách souvisejících s cestou k utkání v celkové výši 4 843Kč.  
 
Utkání č. 17 Berlin Spreewölfe vs. LC Pardubice 
Po konzultaci s LC Pardubice byl zápas č.17 kontumován. Kontumační výsledek znamená 
přiznání tří bodů hostujícímu se družstvu a do tabulky se započítá poměr branek 0:10 pro 
domácí tým.  
 
Toto rozhodnutí bylo přijato hlasováním: 
 
Pro: Václav Frank, Karel Poupě, Adam Šerpán 
Zdržel se:  
Proti:  
 
Proti rozhodnutí disciplinární komise je možné podat do 15 dní od doručení odvolání k 
Výkonnému výboru ČSML, který rozhodnutí na tomto základě přezkoumá a následně potvrdí, 
zruší, nebo rozhodne v dané věci bez odkladu sám. Odvolání nemá odkladný účinek.  
 
Za disciplinární komisi 
 
        Václav Frank 
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